發佈者：特力股份有限公司（股票代碼：2908TT/2908TW）   發佈日期：2021 年 02 月 05 日

主旨：特力(股)一月份合併營收公告

特力集團今日公佈一月份合併營收為新台幣 38 億 9 千萬元，與去年同期營業額比較增加

19.2%。綜觀營收結構，一月份貿易營收為新台幣 19 億 9 千萬元，占整體營收比重 51%；零售

營收為新台幣 18 億 3 千萬元，占整體營收比重 47%。

貿易事業體一月份合併營收為新台幣 19 億 9 千萬元，受惠於歐美客戶拉貨力道強勁，本月份

貿易營收較去年同期成長 27.9%。自 2020 年下半年起連續數月之貿易營收呈現雙位數成長，顯

示特力貿易的服務管理受到客戶的信賴，即便在歐美各國疫情仍然嚴峻下，特力貿易出貨成長動

能依舊穩健。特力貿易事業持續積極布局東南亞，落實採購地區之多元布局，更彰顯在新冠疫情

時代下，貿易產業的價值。

台灣零售事業體一月份合併收為新台幣 17 億 9 千萬元，受惠於農曆新年旺季之強勁買氣，帶

動實體和線上通路之銷售業績，本月營收較去同期增加 12.3%。接下來，台灣零售通路除了積極

發展社區小店，更貼近消費者的生活圈外，亦整合旗下各大通路，導入新零售科技發展，提供更

多元的服務品項，新零售的虛實整合策略之成功及新型態社區店的發展，讓特力的全通路發展，

後勢展望指日可期。

林素玲

特力(股)公司財務資深副總經理暨發言人

TEL: 886-2-8791-5888

陳玄臻

投資人關係部主任

TEL: 886-2-8791-5888 ext.5936

Email: investor@testritegroup.com

張嘉宏(如有額外資訊需求請聯絡)

特力(股)公司投資人關係管理部暨代理發言人

TEL: 886-2-8791-5888 ext. 5041

Email: EricJH.Chang@testritegroup.com

mailto:investor@testritegroup.com